Caracciolo via 1” Municipalita

LTk M e B n‘::‘.:d:x-iiﬂ‘;hu AR LSRN 2 oy
PETOGRES IV
CANNUALE
" COMUNE DI NAPOLI | 23 oIe -20m
VI DIREZIONE CENTRALE e o
SERVIZIO.VIABILITA’ E TRAFFICO ' / /
ORDINANZA SINDACALE PRQG. n/ / ..... vivsvess

Prot. n. Jjé &( del .2 '2//4//'\)«/7

OGGETTO: istituzione per tutte le domeniche, dalle 8.00 alle ore 13.00, di un particolare dispositivo di traffico in via

Caracciolo,
Revoca dell'ordinanza sindacale n® 768 del 20/06/08,

IL SINDACO

Premesso che:
¢ in via Caracciolo, ogni domenica, dalle ore 8,00 alie ore 13,00, vige un dispositivo di Area Pedonale nel tratto tra

piazzél della Repubblica e l'intersezione di viale Dohrn;
I'Ordinanza citata in oggetto ad integrazione del suddetto dispositivo di traffico disciplina la sosta dei veicoli sia in via

Caracciolo e sia in viale Dohrn;

la suddetta Area Pedonale @ stata istituita nelle giornate domenicali per favorire la circolazione pedonale in un tratto di
strada prospiciente il mare ¢ di forte attrazione turistica,

nell'ambito delte attivitd contenute nel documento “Interventi per la mobilita sostenibile nell’Area Centrale”, approvato
con delibera di G.C. n. 839 del 28.07.2011, & stata attuata la pedonalizzazione del tratto antistante la rotonda Diaz, tra
piazza della Repubblica e la confluenza con viale Dhorn, ad orari prestabiliti a iniziare dal 31 luglio 2011 al 31 agosto
2011, con buoni risultati ottenuti dalla sperimentazione e con consenso favorevole riscontrato nella cittadinanza;

+ nell'ambito della sperimentazione estiva si sono attuati fma serie di correttivi che hanno migliorato l'attuazione del
predetto provvedimento;

Ritenuto che per le motivazioni esposte di poter attuare i prowedlmenn wab;hstlcl in appresso indicati rendento definitivi 1

correttivi adottati;
Letto il D.L.vo 30/04/1992 n® 285 e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

Istituire, ogni domenica, dalle ore 8.00 alle ore 13.00:
1. in via Francesco Caracciolo, nel tratto compreso tra piazza della Repubblica e l'intersezione di viale Dohrn:
a) un'Area Pedonale Urbana;
b) il divieto di sosta con rimozione coatta;

2. in viale Dohrn;
a) il senso unico di circolazione, dall'intersezione di piazza della Repubblica a quella di via Francesco Caracciolo;

b) il divieto di sosta permanente con rimozione coatta, lato circolo del Tennis, dall'intersezione di piazza della

Repubblica al passo carraio dello stesso Circolo;
3. in via ¥rancesco Caracciolo, il senso unico di circolazione, dall'intersezione di viale Dobrn all'intersezione di piazza

Vittoria,

Revocare 'Ordinanza Sincadale n, 768 del 20.06.2008.

11 Servizio Autonomo Polizia Locale & autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente che si
ritenga necessario per Ja disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale.

Data la natura temporanea, il presente provvedimento sara attuato mediante transennamenti predisposti e presidiati dal

Servizio Autonomo Polizia Locale.
DIRIGENTE

W S
nomo’ Polizia Locale & incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti

.L.vo 30/04/1992 n°285, per I’esatta osservanza della presente Ordinanza,
I’ASSESSORE ALLA MOBILITA E

INFRASTRUTTURE

On-Anyh Donati
é%’%fu&\

.1 Servifio Aut
dall’art.




ORDINANZA SINDACALE

AN w2900

Progr. Annuale n,

- - DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE -
Segreteria della Giunta comunale

Si attesta che la pupblicazione del presente atto, ai

sensi defl’art.10, comma 1, del D.Lgs. 267/00, ha
29DiC 201

avuto inizio il

IL FUNZIO ‘j\ }JO RESPONSABILE

COMUNE DI NAPOLT
o Segreteria generalé .,
Bervizio Segreteria della Giunta Comunéle

I presente atto, © cmposm da n.exid... pagine progressiva-
mienis numerate, & cupjgnfér;ﬁe all’ariginale della
Ovdinanza Sindacale n 2800 e del 23&“:2@%@

1:2, E’iﬁ%@%ﬁ@i@ RESPBNSARILE




